

T.C.
ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRETİM ÜYELİĞİNE ATAMA VE YÜKSELTME
KRİTERLERİ

T.C.

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRETİM ÜYELİĞİNE ATAMA VE YÜKSELTME
KRİTERLERİ

1. GENEL İLKELER

- Başvuru sahiplerinin sadece başvurduğu alanla ilgili yapmış olduğu faaliyetler müracaat kapsamında değerlendirilir.
- Puanlamaya esas teşkil edecek her bir gösterge için kanıtlayıcı belge sunulmalıdır.
- Eserler başvuru tarihinde basılı olarak yayımlanmış veya DOI numarası almış olmalıdır.
- Atamalarda puanlamaya esas olan Kurumsal Katkı Etkinlikleri, Erzurum Teknik Üniversitesi personeli olmayan başvuru sahipleri için zorunlu şart olarak aranmaz.
- Atamalarda puanlamaya esas olan Eğitim Etkinlikleri şartı, öğretim üyesinin bulunduğu ana bilim dalında, yüksek lisans programları için en az 3 yıl, doktora programları için ise en az 5 yıl bulunmuş/çalışmış olmak kaydıyla aranır.
- Öğretim üyesi temininde güçlük çekilen ve eğitim-öğretimin devamı için ihtiyaç duyulan alanda, öğretim üyesi için ilan edilen kadroya başvuran adayların "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'ndeki asgari kriterleri sağlayanların atama işlemi Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ve Rektörün uygun görmesi ile yapılabilir.
- Öğretim Üyeliği kadrolarına başvuran adaylar, başvuru alanlarıyla ilgili olarak "Erzurum Teknik Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Atama ve Yükseltme Kriterlerinde" yer alan asgari koşulları sağladıklarına ilişkin beyannameyi doldurmaları zorunludur.
- Yeniden atanma kriterlerini sağlayamayan doktor öğretim üyesine rektör tarafından bir defaya mahsus en fazla 2 yıl ek süre verilebilir. Ek süre sonunda yeniden atama kriterlerini sağlayamayanların durumu ilgili akademik birimin yönetim kurulu teklifi ile Üniversite Yönetim Kurulunda karara bağlanır. Rektör tarafından ek süre verilen doktor öğretim üyesi bir önceki atama sürecinde gerçekleştirdiği çalışmalarını da ek süre sonundaki yeniden atama başvurusunda kullanabilir.
- YDS, YÖKDİL veya YÖK tarafından eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan Doktor Öğretim Üyeliğine atama için 60, Doçentlik ataması için 65 puan şartı aranır.
- Yabancı Diller Yüksekokulu Doktor Öğretim Üyeliği için Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından belirlenen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 85 (seksen beş), doçentlik ve profesörlük için ise en az 90 (doksan) puan veya uluslararası geçerliliği YÖK tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından denk bir puan almış olma şartı aranır.
- Puanlama Tablosunun Excel formatında hazırlanması zorunludur.
- Başvuru dosyası basılı ve/veya elektronik ortamda teslim edilmelidir.
- Yıl hesabında en yakın tam sayıya yuvarlanır.
- Girişimcilik faaliyetlerinden firma kurulumu/firma ortağı olma maddelerinden alınacak puan için unvanın elde edildiği tarih dikkate alınmaz.

ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANLARININ YENİDEN ATANMASI

- Doktora tez aşamasında olan Arş. Gör. her bir yıl için A-D grubu etkinlik türlerinden en az bir akademik faaliyette bulunmuş olmak.
- 1416 kapsamında Öğretim görevlileri hariç, diğer öğretim görevlileri K grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak.

YÜRÜRLÜK TARİHİ:

Bu esaslar 01.01.2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girer. Bu tarihe kadar yapılacak atama ve yükseltme işlemleri için halen yürürlükte olup Erzurum Teknik Üniversitesi web sayfasında ilan edilmiş olan esaslar dikkate alınır.

I. ZORUNLU BAŞVURU KOŞULLARI

	Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi	Doktor Öğretim Üyesi (Yeniden Atama)
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	<p>Doçent unvanının alındığı tarihten itibaren profesör kadrosuna başvuru tarihi kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none">A1-A3 grubundaki etkinliklerden en az 2 makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 50 puan almış olmak.B grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak.C grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak veya A1-A3 grubundan en az 2 makale yayımlanmış olmak.E grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak.G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.)H1 ve H3 etkinlik gruplarının her ikisinden toplamda en az 30 puan almak kaydıyla, H grubundan etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak. Lisansüstü programı bulunmayan birimlerdeki adaylar için H grubu etkinliklerinden toplamda en az 60 puan almış olmak. Bu maddeden en fazla 150 puan alınabilir.K grubu etkinliklerinden en az 40 puan almış olmak. <p>Toplamda 400 puan almış olmak.</p>	<p>Doktora eğitimini tamamladığı tarihten doçent kadrosuna başvuru tarihi kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none">A1-A3 grubundan en az 1 makale yayımlanmış olmak veya C grubu etkinliklerinden en az 70 puan almış olmak.E grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak.G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.)H grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak. (En fazla 40 puan alınabilir.) Lisansüstü Programın açık olması kaydıyla en az 15 Puan H1 veya H2 etkinlik gruplarından almış olmak.K grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) <p>Toplamda 250 puan almış olmak.</p>	<ul style="list-style-type: none">Puanlama listesindeki A1-A3 grubu etkinlik türünden en az 1 yayını yapmış olmak şartıyla A grubu etkinlik türünden toplamda en az 40 puan almakG grubu etkinliklerinden en fazla 10 puan alınabilir. <p>Toplamda 100 puan almış olmak.</p>	<p>Bir önceki atama tarihinden itibaren;</p> <ul style="list-style-type: none">A1-A3 grubundaki etkinliklerden en az 1 adet makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 20 puan almış olmak.B grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak.E grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak.G grubu etkinliklerinden en fazla 10 puan alınabilir.H grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.)K grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) <p>Toplamda 100 puan almış olmak.</p>

A-Makaleler; **B**-Kongre; **C**-Kitaplar; **D**-Tasarım ve Sanat; **E**-Araştırma; **F**-Sosyal Proje; **G**-Atıflar; **H**-Eğitim; **K**-Kurumsal Katkı; **L**-Fikri ve Sinai Mülkiyet; **M**-Girişimcilik; **N**-Üyelik ve Hakemlik; **O**-Ödül

	Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi	Doktor Öğretim Üyesi (Yeniden Atama)
FEN FAKÜLTESİ	<p>Doçent unvanının alındığı tarihten itibaren profesör kadrosuna başvurulan tarihe kadar geçen sürede; Matematik Alanında:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundan en az 1 adet olmak üzere A1-A3 grubundaki yayınlardan en az 2 adet makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerden toplamda en az 60 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak veya A1-A3 grubundaki yayınlardan en az 2 adet makale yayımlanmış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) En az 30 Puanı H1'den almak kaydıyla H grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak. Bu maddeden en fazla 150 puan alınabilir. K grubu etkinliklerinden en az 40 puan almış olmak. <p>Diğer alanlarda:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundaki yayınlardan en az 3 adet makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerden toplamda en az 100 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. E ve/veya M grubu etkinliklerinden en az 70 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 50 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 100 puan alınabilir.) H1 grubundan en az 30 Puanı almak kaydıyla H grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak. Bu maddeden en fazla 150 puan alınabilir. K grubu etkinliklerinden en az 40 puan almış olmak. <p>Toplamda; Matematik 400, diğer alanlarda 500 puan almış olmak.</p>	<p>Doktora eğitimini tamamladığı tarihten doçent kadrosuna başvurulan tarihe kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none"> G grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) H grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 40 puan alınabilir.) Lisansüstü programın açık olması kaydıyla en az 15 Puan H1 veya H2 den alması gerekir. K grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) <p>Matematik alanında:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundaki yayınlardan en az 1 adet makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerden toplamda en az 60 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak veya A1 grubundan en az 1 makale yayımlanmış olmak. <p>Diğer alanlarda:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundan en az 1 adet olmak üzere A grubu etkinlik türünden en az 100 puan almış olmak. E ve/veya M grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak. <p>Toplamda; Matematik Bölümünde 250, diğer alanlarda 300 puan almış olmak.</p>	<p>Matematik alanında:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundan en az 1 adet yayın yapmış olmak şartıyla A1-A3 grubu etkinlik türünden en az 30 puan almış olmak. <p>Diğer alanlarda:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundan en az 2 adet yayın yapmış olmak şartıyla A grubu etkinlik türünden en az 50 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en fazla 20 puan alınabilir. <p>Toplamda Matematik Bölümünde 75, diğer alanlarda 100 puan almış olmak.</p>	<p>Bir önceki atama tarihinden itibaren;</p> <ul style="list-style-type: none"> B grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. H grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) K grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) <p>Matematik alanında:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 türlerindeki yayınlardan en az 1 adet yayın yapmış olmak şartıyla A grubu etkinlik türünden en az 30 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak veya A1-A3 grubundan en az 1 makale yayınlamış olmak. <p>Diğer alanlarda:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundan en az 1 adet olmak üzere A grubu etkinlik türünden en az 50 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. <p>Toplamda Matematik Bölümünde 100, diğer alanlarda 125 puan almış olmak.</p>

A-Makaleler; **B-**Kongre; **C-**Kitaplar; **D-**Tasarım ve Sanat; **E-**Araştırma; **F-**Sosyal Proje; **G-**Atıflar; **H-**Eğitim; **K-**Kurumsal Katkı; **L-**Fikri ve Sinai Mülkiyet; **M-**Girişimcilik; **N-**Üyelik ve Hakemlik; **O-**Ödül

	Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi	Doktor Öğretim Üyesi (Yeniden Atama)
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	<p>Doçent unvanının alındığı tarihten itibaren profesör kadrosuna başvuru tarihi kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 grubundaki etkinliklerden en az 2 makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 50 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. C grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak veya A1-A3 grubundan en az 2 makale yayımlanmış olmak. E ve/veya M grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) En az 30 Puanı H1 grubundan almak şartıyla H grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak. Bu maddeden en fazla 150 puan alınabilir. K grubu etkinliklerinden en az 40 puan almış olmak. <p>Toplamda 400 puan almış olmak.</p>	<p>Doktora eğitimini tamamladığı tarihten doçent kadrosuna başvuru tarihi kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 grubundan en az 1 makale veya C grubu etkinliklerinden en az 70 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) H grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 40 puan alınabilir.) Lisansüstü programın açık olması kaydıyla H1 veya H2 grubundan en az 15 puan almış olmak. K grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) <p>Toplamda 250 puan almış olmak.</p>	<ul style="list-style-type: none"> EK 1'de yer alan puanlama listesindeki A1-A3 grubu etkinlik türünden en az 1 yayın yapmış olmak şartıyla A grubu etkinlik türünden toplamda en az 40 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en fazla 20 puan alınabilir. <p>Toplamda 100 puan almış olmak.</p>	<p>Bir önceki atama tarihinden itibaren;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 grubundaki etkinliklerden en az 1 adet makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 20 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 5 puan almış olmak. H grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) K grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) <p>Toplamda 100 puan almış olmak.</p>

A-Makaleler; **B**-Kongre; **C**-Kitaplar; **D**-Tasarım ve Sanat; **E**-Araştırma; **F**-Sosyal Proje; **G**-Atıflar; **H**-Eğitim; **K**-Kurumsal Katkı; **L**-Fikri ve Sinai Mülkiyet; **M**-Girişimcilik; **N**-Üyelik ve Hakemlik; **O**-Ödül

	Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi	Doktor Öğretim Üyesi (Yeniden Atama)
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	<p>Doçent unvanının alındığı tarihten itibaren profesör kadrosuna başvuru tarihine kadar geçen sürede; Mimarlık, İç Mimarlık ile Şehir ve Bölge Planlama alanlarında:</p> <ul style="list-style-type: none"> A grubu etkinliklerden en az 40, D grubundaki etkinlikten en az 50 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. H1 grubundan en az 30 puan almak şartıyla H grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak. Bu maddeden en fazla 150 puan alınabilir. K grubu etkinliklerinden en az 40 puan almış olmak. <p>Diğer alanlarda:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundaki yayınlardan en az 3 adet makale yayımlamış olmak şartıyla A grubu etkinliklerden toplam 100 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. E ve/veya M grubu etkinliklerinden en az 70 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 50 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 100 puan alınabilir.) H1 grubundan en az 30 puan almak şartıyla H grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak. Bu maddeden en fazla 150 puan alınabilir. K grubu etkinliklerinden en az 40 puan almış olmak. <p>Toplamda Mimarlık, İç Mimarlık ile Şehir ve Bölge Planlama alanlarında 350, diğer alanlarda 500 puan almış olmak.</p>	<p>Doktora eğitimini tamamladığı tarihten itibaren doçent kadrosuna başvuru tarihine kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none"> E ve/veya M grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak. H grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 40 puan alınabilir.) Lisansüstü programın açık olması kaydıyla H1 veya H2 grubundan en az 15 puan almış olmak. K grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) <p>Mimarlık, İç Mimarlık ile Şehir ve Bölge Planlama alanlarında:</p> <ul style="list-style-type: none"> A grubu etkinliklerden toplamda en az 40 puan almış olmak. <p>Diğer alanlarda:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundan en az 1 adet yayın yapmak şartıyla A grubu etkinlik türünden en az 100 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) <p>Toplamda Mimarlık, İç Mimarlık ile Şehir ve Bölge Planlama alanlarında 200, diğer alanlarda 300 puan almış olmak.</p>	<p>Mimarlık, İç Mimarlık ile Şehir ve Bölge Planlama alanlarında:</p> <ul style="list-style-type: none"> A grubu etkinlik türünden en az 20 puan; <p>Diğer alanlarda:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundan en az 2 adet yayın, A grubu etkinlik türünden en az 50 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en fazla 20 puan alınabilir. <p>Toplamda Mimarlık, İç Mimarlık ile Şehir ve Bölge Planlama alanlarında 75, diğer alanlarda 100 puan almış olmak.</p>	<p>Bir önceki atama tarihinden itibaren;</p> <ul style="list-style-type: none"> B grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. H grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) K grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) <p>Mimarlık, İç Mimarlık ile Şehir ve Bölge Planlama alanlarında:</p> <ul style="list-style-type: none"> A grubu etkinlik türünden en az 20 puan; G grubu etkinliklerinden en fazla 20 puan alınabilir. <p>Diğer alanlarda:</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundan en az 1 adet yayın yapmış olmak şartıyla A grubu etkinlik türünden en az 50 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. <p>Toplamda 125 puan almış olmak.</p>

A-Makaleler; **B**-Kongre; **C**-Kitaplar; **D**-Tasarım ve Sanat; **E**-Araştırma; **F**-Sosyal Proje; **G**-Atıflar; **H**-Eğitim; **K**-Kurumsal Katkı; **L**-Fikri ve Sinai Mülkiyet; **M**-Girişimcilik; **N**-Üyelik ve Hakemlik; **O**-Ödül

	Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi	Doktor Öğretim Üyesi (Yeniden Atama)
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	<p>Doçent unvanının alındığı tarihten itibaren profesör kadrosuna başvuru tarihi kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundaki etkinliklerden en az 2 makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 80 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. C grubu etkinliklerinden en az 50 puan almış olmak veya A1-A3 grubundan en az 1 makale yayımlanmış olmak. E ve/veya M grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 50 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 100 puan alınabilir.) H1 grubundan en az 30 puan almak şartıyla H grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak. Bu maddeden en fazla 150 puan alınabilir. K grubu etkinliklerinden en az 40 puan almış olmak. <p>Toplamda 500 puan almış olmak.</p>	<p>Doktora eğitimini tamamladığı tarihten doçent kadrosuna başvuru tarihi kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 grubundaki yayınlardan en az 1 adet makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 60 puan almış olmak. E ve/veya M grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) H grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak (Bu gruptan en fazla 40 puan alınabilir). Lisansüstü programın açık olması kaydıyla H1 veya H2 grubundan en az 15 puan almış olmak. K grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) <p>Toplamda 250 puan almış olmak.</p>	<ul style="list-style-type: none"> EK 1'de yer alan puanlama listesindeki A1 grubundan en az 1 adet yayın yapmış olmak şartıyla A1-A3 grubu etkinlik türünden en az 40 puan almış olmak G grubu etkinliklerinden en fazla 20 puan alınabilir. <p>Toplamda 100 puan almış olmak.</p>	<p>Bir önceki atama tarihinden itibaren;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1 grubundan en az 1 adet yayın yapmış olmak şartıyla A grubu etkinlik türünden en az 30 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. H grubu etkinliklerinden en fazla 30 puan alınabilir. K grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) <p>Toplamda 125 puan almış olmak.</p>

A-Makaleler; **B-**Kongre; **C-**Kitaplar; **D-**Tasarım ve Sanat; **E-**Araştırma; **F-**Sosyal Proje; **G-**Atıflar; **H-**Eğitim; **K-**Kurumsal Katkı; **L-**Fikri ve Sinai Mülkiyet; **M-**Girişimcilik; **N-**Üyelik ve Hakemlik; **O-**Ödül

	Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi	Doktor Öğretim Üyesi (Yeniden Atama)
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	<p>Doçent unvanının alındığı tarihten itibaren profesör kadrosuna başvuru tarihi kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 grubundaki etkinliklerden en az 2 makale yayımlamış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 50 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. C grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak veya A1-A3 grubundan en az 2 makale yayımlamış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) H1 grubundan en az 30 puan almak şartıyla H grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak. Bu maddeden en fazla 150 puan alınabilir. K grubu etkinliklerinden en az 40 puan almış olmak. <p>Toplamda 450 puan almış olmak.</p>	<p>Doktora eğitimini tamamladığı tarihten doçent kadrosuna başvuru tarihi kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 grubundaki yayınlardan en az 1 adet makale yayımlamış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 40 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) H grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak (Bu gruptan en fazla 40 puan alınabilir). Lisansüstü programın açık olması kaydıyla H1 veya H2 grubundan en az 15 puan almış olmak. K grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) <p>Toplamda 250 puan almış olmak.</p>	<ul style="list-style-type: none"> EK 1'de yer alan puanlama listesindeki A1-A3 grubu etkinlik türünden en az 1 yayın yapmış olmak şartıyla A grubu etkinlik türünden toplamda en az 40 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en fazla 20 puan alınabilir. <p>Toplamda 100 puan almış olmak.</p>	<p>Bir önceki atama tarihinden itibaren;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 grubundaki etkinliklerden en az 1 adet makale yayımlamış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 20 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 5 puan almış olmak. H grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) K grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) <p>Toplamda 100 puan almış olmak.</p>

A-Makaleler; **B-**Kongre; **C-**Kitaplar; **D-**Tasarım ve Sanat; **E-**Araştırma; **F-**Sosyal Proje; **G-**Atıflar; **H-**Eğitim; **K-**Kurumsal Katkı; **L-**Fikri ve Sinai Mülkiyet; **M-**Girişimcilik; **N-**Üyelik ve Hakemlik; **O-**Ödül

	Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi	Doktor Öğretim Üyesi (Yeniden Atama)
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	<p>Doçent unvanının alındığı tarihten itibaren profesör kadrosuna başvuru tarihi kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 grubundaki etkinliklerden en az 2 makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 50 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. C grubu etkinliklerinden en az 100 puan almış olmak veya A1-A3 grubundan en az 1 makale yayımlanmış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) K grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. <p>Toplamda 300 puan almış olmak.</p>	<p>Doktora eğitimini tamamladığı tarihten doçent kadrosuna başvuru tarihi kadar geçen sürede;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 grubundaki yayınlardan en az 1 adet makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 40 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) H grubu etkinliklerinden en az 30 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 40 puan alınabilir.) K grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) <p>Toplamda 250 puan almış olmak.</p>	<ul style="list-style-type: none"> EK 1'de yer alan puanlama listesindeki A1-A3 grubu etkinlik türünden en az 1 yayın yapmış olmak şartıyla A grubu etkinlik türünden toplamda en az 40 puan almak. <p>Toplamda 100 puan almış olmak.</p>	<p>Bir önceki atama tarihinden itibaren;</p> <ul style="list-style-type: none"> A1-A3 grubundaki etkinliklerden en az 1 adet makale yayımlanmış olmak şartıyla A grubu etkinliklerinden toplamda en az 20 puan almış olmak. B grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. E grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. G grubu etkinliklerinden en az 5 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 10 puan alınabilir.) H grubu etkinliklerinden en az 20 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 30 puan alınabilir.) K grubu etkinliklerinden en az 10 puan almış olmak. (Bu gruptan en fazla 20 puan alınabilir.) <p>Toplamda 100 puan almış olmak.</p>

A-Makaleler; B-Kongre; C-Kitaplar; D-Tasarım ve Sanat; E-Araştırma; F-Sosyal Proje; G-Atıflar;H-Eğitim;K-Kurumsal Katkı;L-Fikri ve Sinai Mülkiyet;M-Girişimcilik;N-Üyelik ve Hakemlik;O-Ödül

2. EK: ETKİNLİK PUANLARI

A-MAKALELER

	ULUSLARARASI	Puan
A1.1	SCI, SCI-Expanded, SSCI, A&HCI indekslerince taranan dergilerde yapılan makale ve derleme (review) çalışmaları (Q1)	30
A1.2	SCI, SCI-Expanded, SSCI, A&HCI indekslerince taranan dergilerde yapılan makale ve derleme (review) çalışmaları (Q2)	25
A1.3	SCI, SCI-Expanded, SSCI, A&HCI indekslerince taranan dergilerde yapılan makale ve derleme (review) çalışmaları (Q3)	20
A1.4	SCI, SCI-Expanded, SSCI, A&HCI indekslerince taranan dergilerde yapılan makale ve derleme (review) çalışmaları (Q4)	15
A2	SCI, SCI-Expanded, SSCI, A&HCI indekslerince taranan dergilerde editöre mektup, özet, teknik not, vaka incelemesi, tartışma; A1 maddesindeki sınıflandırmadaki tam metin yayınına göre yarı puan alır.	
A3	UAK tarafından veya Senato tarafından tanımlanan alan indekslerce taranan uluslararası dergilerde yapılan yayınlar.	12
A4	UAK tarafından veya Senato tarafından tanımlanan alan indekslerce taranan uluslararası dergilerde yapılan editöre mektup, özet, teknik not, vaka incelemesi.	8
A5	Diğer indekslerce taranan uluslararası dergilerde yapılan yayınlar.	6
A6	Diğer indekslerce taranan uluslararası dergilerde yapılan editöre mektup, özet, teknik not, vaka incelemesi.	4
	ULUSAL	Puan
A7	Üniversitelerarası Kurulun tanımladığı ulusal hakemli dergilerde yapılan yayınlar.	8
A8	Ulusal hakemli dergilerde yapılan yayınlar.	6

B-KONGRE ÇALIŞMALARI

	ULUSLARARASI	Puan
B1	Uluslararası bir organizasyon tarafından gerçekleştirilen hakemli konferansta Kongre Başkanı olmak.	30
B2	Uluslararası bir organizasyon tarafından gerçekleştirilen hakemli konferansta Oturum Başkanı, Düzenleme Kurulu üyesi olmak.	20
B3	Uluslararası bir organizasyon tarafından gerçekleştirilen hakemli konferansta sözlü/poster olarak sunulan ve konferans kitabında yayımlanan tam makale	10
B4	Uluslararası bir organizasyon tarafından gerçekleştirilen hakemli konferansta sözlü olarak sunulan ve konferans kitabında yayımlanan özet	5
B5	Uluslararası bir organizasyon tarafından gerçekleştirilen hakemli konferansta poster sunumu	3
	ULUSAL	Puan
B6	Ulusal bir organizasyon tarafından gerçekleştirilen hakemli konferansta Kongre Başkanı olmak.	20
B7	Ulusal bir organizasyon tarafından gerçekleştirilen hakemli konferansta Oturum Başkanı, Düzenleme Kurulu üyesi olmak.	10
B8	Ulusal bir organizasyon tarafından gerçekleştirilen hakemli konferansta sözlü/poster olarak sunulan ve konferans kitabında yayımlanan tam makale	5
B9	Ulusal bir organizasyon tarafından gerçekleştirilen hakemli konferansta sözlü olarak sunulan ve konferans kitabında yayımlanan özet	3
B10	Ulusal bir organizasyon tarafından gerçekleştirilen hakemli konferansta poster sunumu	1

C-KİTAPLAR

	ULUSLARARASI	Puan
C1	Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan bilimsel, mesleki ve ders kitapları	60
C2	Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan bilimsel, mesleki ve ders kitaplarında bölüm (Aynı eserde en fazla iki bölüm puanlanır.)	30
C3	Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan bilimsel kitabın editörü (yardımcı editör ve diğerleri için puanın yarısı)	25
C4	Düzenli olarak uluslararası gerçekleştirilen konferans kitabı editörlüğü veya bir derginin özel sayı editörlüğü	20
C5	Bilimsel nitelikli ansiklopedilerde madde yazarı olarak görev almak. (Aynı eserde en fazla iki madde yazarlığı puanlanır.)	30
	ULUSAL	Puan
C6	Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanan bilimsel, mesleki ve ders kitapları	40
C7	Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanan bilimsel, mesleki ve ders kitaplarında bölüm (Aynı eserde en fazla iki bölüm puanlanır.)	20
C8	Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanan bilimsel kitabın editörü (Yardımcı editör ve diğerleri için puanın yarısı)	15
C9	Bilimsel nitelikli ansiklopedilerde madde yazarı olarak görev almak (Aynı eserde en fazla iki madde yazarlığı puanlanır.)	15

D-TASARIM VE SANAT ETKİNLİKLERİ

	Tasarım, Mimari Proje ve Uygulamalar	Puan
D1	Mimari proje, rölöve, restitüsyon, restorasyon projeleri, sokak sağlıklılaştırma projeleri, yapı uygulama projeleri, kentsel tasarım projesi, imar planı, koruma amaçlı imar planı, uygulama imar planları, çevre düzeni planları, eylem planları hazırlama çalışmalarında proje yürütücüsü olmak.	20
D2	Mimari proje, rölöve, restitüsyon, restorasyon projeleri, sokak sağlıklılaştırma projeleri, yapı uygulama projeleri, kentsel tasarım projesi, imar planı, koruma amaçlı imar planı, uygulama imar planları, çevre düzeni planları, eylem planları hazırlama çalışmalarında proje ekibinde yer almak.	10
D3	Bilimsel yayınlara tescillenmiş tasarım/proje (Bina, çevre, eser, mekan, obje)	20
	Sergiler	Puan
D4	Alanında özgün proje, tasarım ya da eser ile uluslararası sergilere katılım	10
D5	Alanında özgün proje, tasarım ya da eser ile ulusal sergilere katılım	6

E-ARAŞTIRMA PROJELERİ

	ULUSLARARASI	Puan
	NATO-SFS, AB, UN, NSF, MED-CAMPUS, British Council vb. uluslararası kuruluşların desteklediği proje kabul edildiğinde;	
E1.1	Proje yürütücüsüne/Koordinatörüne	100
E1.2	Koordinatör Yardımcısı, Araştırmacı, uzman veya bursiyerlerin her birine	50
E2.1	Uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen projelerde hakemlik	20
E2.2	Uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen projelerde panel üyeliği	30

	ULUSAL	Puan
E3	TÜBİTAK, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı vb. kurum dışı destekli proje kabul edildiğinde;	
E3.1	Proje yürütücüsüne	70
E3.2	Araştırmacı, uzman ve bursiyerlerin her birine	35
E3.3	Danışmanlık	15
E4.1	Üniversite dışındaki ulusal kuruluşlar tarafından desteklenen projelerde hakemlik	3
E4.2	Üniversite dışındaki ulusal kuruluşlar tarafından desteklenen projelerde panel üyeliği	5
E5	Üniversite Bilimsel Araştırma Projesi Komisyon Başkanlığınca desteklenmesine karar verilerek onaylanan “Temel Araştırma Projelerinde” ;	
E5.1	Proje yürütücüsüne	10
E5.2	Araştırmacı, uzman ve bursiyerlerin her birine	5
E6	Ar-Ge, Teknoloji ve Yenilik Projelerinde (TÜBİTAK TEYDEB vb.) Danışmanlık	40
E7	Doktora sonrası burs programlarıyla (TUBİTAK 2219, YÖK bursu vb.) yurtdışı araştırma projesinde çalışmak (Her ay için 5 puan olmak üzere en fazla 20 puan)	20
E8	TÜBİTAK-1001 programı kapsamında bilimsel değerlendirmeye alınan ancak desteklenmeyen ve panel puan seviyesi C veya üzeri olan proje önerisinin;	
E8.1	Proje yürütücüsüne	20
E8.2	Araştırmacı, uzman ve bursiyerlerin her birine	10

F-SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

		PUAN
F1	Uluslararası kuruluşlarca (UN, UNDP, AB vb.) sosyal sorumluluk kapsamındaki projelerde projenin yürütücüsü veya koordinatörü	15
F2	Uluslararası kuruluşlarca (UN, UNDP, AB vb.) sosyal sorumluluk kapsamındaki projelerde araştırmacı	10
F3	Uluslararası kuruluşlarca (UN, UNDP, AB vb.) sosyal sorumluluk kapsamındaki projelerde danışman	5
F4	Resmi kurumlarca gerçekleştirilen sosyal sorumluluk kapsamındaki projelerde yürütücü veya koordinatör	10
F5	Resmi kurumlarca gerçekleştirilen sosyal sorumluluk kapsamındaki projelerde Araştırmacı veya danışman	5
F6	Üniversite kaynaklı sosyal sorumluluk kapsamındaki projelerde yürütücüsü veya koordinatörü	5
F7	Üniversite kaynaklı sosyal sorumluluk kapsamındaki projelerde araştırmacı	3

G-ATIFLAR

	ATIFLAR (Yazarın kendi yayınlarda, kendi çalışmalarına yaptığı atıflar dışındaki her bir atıf için)	Puan
G1	SSCI, SCI, SCI-Expanded ve AHCI tarafından taranan dergilerdeki yayınlarda	5
G2	SSCI, SCI-Expanded ve AHCI kapsamı dışındaki uluslararası dergilerdeki yayınlarda	3
G3	SSCI, SCI-Expanded ve AHCI kapsamı dışındaki ulusal dergilerdeki yayınlarda	2
G4	Diğer bilimsel ve mesleki dergilerdeki yayınlarda	1
G5	Uluslararası yayımlanan kitaplarda	5
G6	Ulusal yayımlanan kitaplarda	3

H-EĞİTİM ETKİNLİKLERİ

H1	Doktora Tezi İçin	Puan
H1.1	Tamamlanmış Tez danışmanlığı	30
H1.2	Tamamlanmış Tez eş danışmanlığı	10
H1.3	Devam eden tez danışmanlığı	15
H1.4	Devam eden tez eş danışmanlığı	5
H2	Tamamlanmış Yüksek Lisans Tezi İçin	
H2.1	Tez danışmanlığı	15
H2.2	Tez eş danışmanlığı	5
H3	Ders verme (aktif görevde bulunduğu son iki yılda en fazla 30 puan)	
H3.1	Lisansüstü programlarda verilen her bir ders için (Uzmanlık Alan ve Seminer Dersi hariç)	5
H3.2	Lisans/hazırlık programlarında verilen her bir ders için	3
	Sertifika Programları	
H5	Toplumsal katkıyı önceleyen eğitim faaliyetleri ve programlar düzenleme	5
H6	Üniversite Dışına Yönelik “Girişimcilik”, “Teknoloji Yönetimi” veya “İnovasyon Yönetimi” kapsamında “Sertifika Programı” düzenleme	10
H7	Diğer sertifika programları düzenleme	5
	Seminer, Çalıştay ve Atölye Çalışmaları	
H8	Uluslararası çalıştay/atölye yürütücülüğü	10
H9	Ulusal çalıştay/atölye yürütücülüğü	5
H10	Bölüm içi sunumlar/seminerler (<i>Bölüm faaliyet programında ilan edilmek koşuluyla</i>)	5
	Teknoloji Yarışmaları ve Dış Destekli Lisans Projelerinde	
H11	Danışmanlık	5

K-KURUMSAL KATKI

	(Son 5 yıl geçerli olup yıl çarpandır, ETÜ’de yapılan görevler puana esastır)	Puan
K1	Rektör Yardımcısı	20x yıl
K2	Genel Sekreter	15x yıl
K3	Dekan/Enstitü Müdürü/YO Müdürü	15x yıl
K4	Merkez Müdürü/Koordinatör	10x yıl
K5	Dekan Yardımcısı, Enstitü Müdür Yardımcısı/YO Müdür Yardımcısı/Merkez Müdür Yardımcısı	10x yıl
K6	Senato Üyeliği	5x yıl
K7	Kurul Üyelikleri	3x yıl
K8	Rektörlük veya Senato tarafından görevlendirilen Komisyon ve Koordinatörlüklerdeki üyelikler	10x yıl
K9	Bölüm Başkanlığı	10x yıl
K10	Enstitü Ana Bilim Dalı Başkanlığı	10x yıl
K11	Bölüm Başkan Yardımcılığı	5x yıl
K12	Ana Bilim Dalı Başkanlığı	3x yıl
K13	Bölüm Komisyon, Koordinatörlük ve lisans danışmanlığı	3x yıl
K14	Dekanlık/Bölüm Başkanlığı/Müdürlük/Koordinatörlük/Merkezler tarafından verilen diğer idari görevler	2

L-FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARI

		Puan
L1	Ulusal patent başvurusu	15
L2	Uluslararası patent başvurusu	25
L3	Ulusal patent belgesi	75
L4	Uluslararası patent belgesi	150
L5	Faydalı model belgesi	50
L6	Endüstriyel tasarım belgesi	50
L7	Ticarileşen ulusal patent belgesi	150
L8	Ticarileşen faydalı model belgesi	100
L9	Ticarileşen endüstriyel tasarım belgesi	100

M- GİRİŞİMCİLİK FAALİYETLERİ

	Atamalarda firmanın aktif olması ve puanlamada 1 kez kullanılması	Puan
M1	Firma kurmak.	70
M2	Firma ortağı olmak.	35
M3	Girişimcilikle ilgili eğitim, kurs veya çalıştaylardan sertifika almak.	5

N-ÜYELİK VE HAKEMLİK

	ULUSLARARASI	Puan
N1	Q1-Q2-Q3 kategorisinde tanımlanan dergilerde her bir Editörlük için (en az 1 yıl)	30
N2	Q4 maddesinde tanımlanan dergilerde her bir Editörlük için (en az 1 yıl)	10
N3	A1-A6 maddesinde tanımlanan dergiler için her bir hakemlik için	2
N4	Mimarlık, planlama, sanat ve tasarım etkinliklerinde jüri üyeliği veya hakemlik	10
	ULUSAL	Puan
N5	Üniversitelerarası Kurulun tanımladığı dergilerde her bir Editörlük için (en az 1 yıl)	15
N6	Üniversitelerarası Kurulun tanımladığı dergilerdeki her bir hakemlik için	1
N7	Mimarlık, planlama, sanat ve tasarım etkinliklerinde jüri üyeliği veya hakemlik	5
	ETÜ Adresli Dergiler	Puan
N8	ETÜ adresli her bir Editörlük için (en az 1 yıl)	15

O-ÖDÜLLER

ULUSLARARASI		Puan
O1	Sürekli olarak verilen, jüri uluslararası bilim ve sanat ödülleri	100
O2	Tanınmış uluslararası organizasyonlar tarafından onaylanan ve kuralları bu organizasyonlar tarafından belirlenen yarışmalarda dereceye girmek	30
O3	Tanınmış uluslararası kuruluşlar tarafından verilen ödül	20
O4	Kongre, konferans vb bilimsel etkinliklerden alınan ödül	10
O5	Uluslararası eğitim/araştırma bursu (En az 1 yıllık)	20
O6	Uluslararası eğitim/araştırma bursu (1 yıldan az)	10
ULUSAL		Puan
O7	TÜBİTAK/TÜBA Bilim Ödülleri	80
O8	TÜBİTAK/TÜBA Teşvik Ödülleri	40
O9	Ulusal mesleki organizasyonlar ya da Bakanlıklar tarafından onaylanan ve kuralları belirlenen yarışmalarda dereceye girmek	10
O10	Kongre, konferans vb bilimsel etkinliklerden alınan ödül	5
O11	Tanınmış ulusal kuruluşlar tarafından verilen ödül	10
O12	Erzurum Teknik Üniversitesi ödül yönergesine göre alınan ödül	5

ÇOK YAZARLI ÇALIŞMALARDA KATKI ORANLARI

İsim Sırası	Ortak Çalışmadaki Yazar Sayısı					
	1	2	3	4	5	N>5
1. İsim	1.00	0.95	0.90	0.85	0.80	0.75
2. İsim	-	0.85	0.80	0.75	0.70	0.65
3. İsim	-	-	0.75	0.70	0.65	0.60
4. İsim	-	-	-	0.60	0.55	0.50
5. İsim	-	-	-	-	0.50	0.45
N>5	-	-	-	-	-	0.30